
ＢＴＳ大郷開設記念第24回大郷葉月杯
３日目

8/9　･　10　･　11　･　12　･　13　･　14

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

まつりだｏｎｅ

11:42

◎ 1 4676  後藤　　隼之 A2 36.7 39.2 ４　－４－－－－－－－－ 10
△ 2 3293  宮内　由紀英 B1 38.0 33.3 ４－５４－－－－－－－－

× 3 3877  松浦　　博人 B1 38.6 29.4 ６２－１－－－－－－－－ 8
○ 4 3966  作間　　　章 A1 29.1 41.1 ２３－１－－－－－－－－ 7

5 4129  宇野　　博之 B1 42.8 35.5 ５６－３－－－－－－－－ 6
6 4509  平見　　真彦 B1 F1 35.0 37.0 ２Ｆ５－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=4  1-3　　　3連単：1=4-3  1-3-4
①後藤隼のインを信用。先に回れば持つ足はあり、隙を見せずに逃げ切りたい。④作間章に的確なハンドル。カドから自在に切り込
む。③松浦博も押さえたい。

予選

12:12

◎ 1 3385  渡邉　　睦広 B1 32.0 29.0 －３２５－－－－－－－－ 9
○ 2 4231  鈴木　　裕隆 B1 F1 45.2 34.4 －２４５－－－－－－－－ 7

3 3653  品川　　賢次 B1 38.7 36.0 １１－４－－－－－－－－ 10
△ 4 3790  佐口　　達也 B1 48.7 34.0 ４３３－－－－－－－－－ 12

5 4077  品田　　直樹 B1 44.6 50.0 ３－５３－－－－－－－－ 11
× 6 3902  蜷川　　哲平 A1 F1 40.8 35.8 －Ｆ５５－－－－－－－－

123/456 2連単：1=2  1-6　　　3連単：1=2-6  1-6-2
①渡邉睦は若干舟足に不安。それ故に過信は出来ないが、意地で先マイを打つか。機力なら②鈴木裕の方が上。差してバック迫る。
⑥蜷川哲も絡める足色。

予選

12:42

△ 1 3800  牧　　　宏次 B1 37.9 36.7 ６６６－－－－－－－－－ 9
2 4815  伏島　　祐介 B1 34.0 30.1 ４３５－－－－－－－－－ 11

○ 3 3863  海老澤　泰行 B1 42.1 58.8 ３１－５－－－－－－－－ 7
4 5051  松本　　純平 B1 57.6 39.5 －５３２－－－－－－－－ 10

◎ 5 3940  飯山　　　泰 A2 36.2 42.1 １－３３－－－－－－－－ 8
× 6 3538  菊池　　峰晴 A2 F1 31.3 30.3 －Ｆ２２－－－－－－－－

123/456 2連単：5=3  5-6　　　3連単：5=3-6  5-6-3
⑤飯山泰は伸び中心に好気配。ダッシュ乗せれば威力増加で本命に。スタート決まっている③海老澤泰も買える。外不発なら先攻め
も。⑥菊池峰も悪くない。

予選

13:12

× 1 4306  畔柳　　俊吾 B1 41.8 32.1 ３４－５－－－－－－－－ 11
2 3656  伯母　　芳恒 B1 32.0 34.6 －３２６－－－－－－－－ 12

◎ 3 4535  北山　　康介 A2 26.0 46.1 １６－１－－－－－－－－ 10
△ 4 4728  山口　　　亮 B1 33.3 34.7 ４５－１－－－－－－－－ 8
○ 5 4759  今泉　　友吾 A2 29.0 33.3 １４１４－－－－－－－－ 9

6 4956  齊藤　　大将 B1 42.8 33.9 －５３４－－－－－－－－

123/456 2連単：3=5  3-1　　　3連単：3=5-1  3-1-5
ここでは③北山康の腕が一つ上。隊形次第で機敏に立ち回る。⑤今泉友に手堅さ。的確に切り込んでバック上位へと進出する。①畔
柳俊は現状インが頼りで。

予選

13:42

○ 1 4114  深澤　　達徳 B1 32.0 33.9 ５４４－－－－－－－－－ 10
◎ 2 4460  後藤　　翔之 A1 31.3 35.8 －１３２－－－－－－－－ 12

3 5044  渡邉　　　健 B1 F1 26.7 48.9 ６－２６－－－－－－－－ 9
△ 4 4976  金山　　立樹 B1 46.3 36.7 ６－４６－－－－－－－－

5 5220  青木　　　蓮 B1 39.5 28.8 ５６落－－－－－－－－－

× 6 3792  田中　　　豪 A1 66.1 33.3 ２２２２－－－－－－－－

123/456 2連単：2=1  2-6　　　3連単：2=1-6  2-6-1
②後藤翔で捌けそう。スリット付近のアシが良く、スムーズに差しが決まるか。①深澤達もインで気合。先マイには持ち込むか。⑥
田中豪に追い上げ利くパワー。

予選

14:12

× 1 4129  宇野　　博之 B1 42.8 35.5 ５６－３－－－－－－－－ 1
◎ 2 4928  栗城　　　匠 A1 40.4 42.8 ５４３２－－－－－－－－ 11

3 5103  芝田　　京介 B1 F1 28.2 38.6 ４－６６－－－－－－－－

○ 4 3227  長岡　　茂一 B1 F1 31.5 35.4 ３－２５－－－－－－－－ 12
△ 5 4430  永田　　秀二 A1 42.8 41.0 ３６２６－－－－－－－－ 10

6 4895  門間　　雄大 B1 41.3 50.0 ６－５４－－－－－－－－

123/456 2連単：2=4  2-1　　　3連単：2=4-1  2-1-4
②栗城匠に俊敏なハンドル。鋭い差しを入れて先頭へと躍り出る。④長岡茂もカドから自在戦。道中捌いて連圏窺う。①宇野博もイ
ンなら持つレベルはある。
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予選

14:42

◎ 1 4231  鈴木　　裕隆 B1 F1 45.2 34.4 －２４５－－－－－－－－ 2
× 2 3966  作間　　　章 A1 29.1 41.1 ２３－１－－－－－－－－ 1
△ 3 4700  金子　　和之 A2 26.7 37.5 ２１１４－－－－－－－－ 12
○ 4 3863  海老澤　泰行 B1 42.1 58.8 ３１－５－－－－－－－－ 3

5 5135  仲　　　航太 B1 28.9 36.7 ５－４６－－－－－－－－

6 3699  富永　　正人 B1 F1 47.9 29.6 １Ｆ６－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=4　　　3連単：1-4=2  1-4=3
①鈴木裕はインで持たすに十分な足。まずはこの先マイ。持ち味の出せるカドから積極的に攻めるのが④海老澤泰。②作間章も内で
うまく粘る。

予選

15:13

◎ 1 3940  飯山　　　泰 A2 36.2 42.1 １－３３－－－－－－－－ 3
2 3313  本吉　　正樹 B1 32.0 36.1 －６６６－－－－－－－－

△ 3 4728  山口　　　亮 B1 33.3 34.7 ４５－１－－－－－－－－ 4
○ 4 4140  梶野　　学志 A1 30.6 35.8 ２５３－－－－－－－－－ 12
× 5 3877  松浦　　博人 B1 38.6 29.4 ６２－１－－－－－－－－ 1

6 4615  板倉　　敦史 B1 F1 34.6 39.5 ３Ｆ４－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=4　　　3連単：1-4=5  1-4=3
行き足鋭い①飯山泰がスリットで先手を奪い逃げ態勢に持ち込む。④梶野学はカドから展開を探って進出。外でも大技ある⑤松浦博
の一発に注。

予選

15:44

○ 1 3772  一柳　　和孝 A2 28.2 32.1 ５４１３－－－－－－－－

△ 2 4759  今泉　　友吾 A2 29.0 33.3 １４１４－－－－－－－－ 4
3 3800  牧　　　宏次 B1 37.9 36.7 ６６６－－－－－－－－－ 3
4 5044  渡邉　　　健 B1 F1 26.7 48.9 ６－２６－－－－－－－－ 5

× 5 3385  渡邉　　睦広 B1 32.0 29.0 －３２５－－－－－－－－ 2
◎ 6 4688  永井　　彪也 A1 F1 52.0 43.1 ２１１１－－－－－－－－

123/456 2連単：6=1　　　3連単：6-1=5  6-1=2
絶好調の⑥永井彪は成績どおりの機力もある。コース不利でもまずは軸。好枠①一柳和は差のない争い。⑤渡辺睦は永井に合わせ先
に仕掛けたい。

新涼選抜戦

16:16

◎ 1 4430  永田　　秀二 A1 42.8 41.0 ３６２６－－－－－－－－ 6
○ 2 4676  後藤　　隼之 A2 36.7 39.2 ４　－４－－－－－－－－ 1
× 3 4114  深澤　　達徳 B1 32.0 33.9 ５４４－－－－－－－－－ 5
△ 4 3653  品川　　賢次 B1 38.7 36.0 １１－４－－－－－－－－ 2

5 5051  松本　　純平 B1 57.6 39.5 －５３２－－－－－－－－ 3
6 4535  北山　　康介 A2 26.0 46.1 １６－１－－－－－－－－ 4

123/456 2連単：1=2　　　3連単：1-2=3  1-2=4
果敢な⑥北山康は枠不利が響きそう。ここはイン利す①永田秀が先マイ決める。差す②後藤隼が相手筆頭。③深沢達も３コースでは
時折穴を出す。

新涼選抜戦

16:49

◎ 1 4928  栗城　　　匠 A1 40.4 42.8 ５４３２－－－－－－－－ 6
△ 2 4306  畔柳　　俊吾 B1 41.8 32.1 ３４－５－－－－－－－－ 4

3 4077  品田　　直樹 B1 44.6 50.0 ３－５３－－－－－－－－ 2
× 4 4152  深水　慎一郎 A2 50.0 36.0 ２５１３－－－－－－－－

○ 5 3996  秋山　　直之 A1 40.3 50.0 １２１１－－－－－－－－

6 4815  伏島　　祐介 B1 34.0 30.1 ４３５－－－－－－－－－ 3

123/456 2連単：1=5　　　3連単：1-5=4  1-5=2
好枠の①栗城匠、絶好調の格上⑤秋山直の先陣争い。秋山はややコースが遠く、栗城の方を上位視したい。両者に割って入るならカ
ド④深水慎。

記者選抜戦

17:22

◎ 1 4140  梶野　　学志 A1 30.6 35.8 ２５３－－－－－－－－－ 8
△ 2 3227  長岡　　茂一 B1 F1 31.5 35.4 ３－２５－－－－－－－－ 6

3 3656  伯母　　芳恒 B1 32.0 34.6 －３２６－－－－－－－－ 4
○ 4 4460  後藤　　翔之 A1 31.3 35.8 －１３２－－－－－－－－ 5
× 5 4700  金子　　和之 A2 26.7 37.5 ２１１４－－－－－－－－ 7

6 3790  佐口　　達也 B1 48.7 34.0 ４３３－－－－－－－－－ 2

123/456 2連単：1=4　　　3連単：1-4=5  1-4=2
目立つ足でなくても①梶野学のイン戦は安定しており先制に期待。カドから大胆な運びで④後藤翔が肉薄。⑤金子和は後藤を使って
差し場を探す。
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